
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
č. SMLDEU-30-110/2018, uzavřené dne 04.07.2018 

část č. 38/2018-16 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 1

uzavřený podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonu, v platném znění, který 
uzavřely:

Článek 1. 
Smluvní strany

1.1. Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
osoba odpovědná ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

a

1.2. Libor Mrázek
788 33 Kopřivná 25 
41379586

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

se sídlem/bytem: 
IČ:
bankovní spojení:

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. V souladu s článkem 5. Ostatní ujednání, odst. 5.8. Smlouvy se smluvní strany shodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 2.
Vzhledem ke změně specifických podmínek smluvní činnosti se smluvní strany dohodly v souladu 
s ustanovením článku 5. odst. 5.1. Smlouvy na změně a doplnění cit. Smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 - podrobný rozpočet článku 3.1. takto:

Změna Porost

ll> 
í

_________
1

výchovný
zásah
(Kč) výsadby (Kč)

ochrana 
výsadby (Kč)

Celkem
(Kč)

Důvod
změny

vypouští se 410Br31 -10,67 -175 840
Management
tetřívka

Důvod změny: Jedná se o vypuštění porostu dotčeného projektem Management lokalit s výskytem 
tetřívka, v jehož rámci byl zásah proveden.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její potřeba vznikla 
v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je předvídat.

2.2. V souvislosti s výše uvedenou změnou dochází ke změně celkové ceny uvedené v Dodatku č. 1:

Původní cena celkem dle Dodatku č. 1: 2.110.735,- Kč bez DPH
Nová cena celkem: 1.934.895,- Kč bez DPH

2.3. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

2.4. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv. Dodatek č. 2 
je vyhotoven ve 2 paré, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
č. SMLDEU-30-110/2018, uzavřené dne 04.07.2018 

část č. 38/2018-16 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 1

2.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

‘ 1. 09. 2023
Vrchlabím dnfrkonošského národního parJui

/

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

V Kopřivné, dne

Libor Mrázek 
zhotovitel

2


		2023-09-13T07:21:12+0200
	Kateřina Kynčlová




